soluit et iurium cessorum ut supra et affictuum retentorum et illorum cuiuslibet partis a quocumque 

in iuditio et extra, secundum formam iuris et de rato et rati habitione omnium et singulorum supra 

scriptorum, sub paena dupli dicti pretii solemni stipulatione premissa, et refectionis omnium 

damnorum expensarum et interesse litis et extra, et paena soluta vel contra, tunc omnia singula 

suprascripta rata maneant et in perpetuo firma perdurent pro quibus omnibus et singulis in presenti 

Instrumento contemptis sic firmiter observandis et attendendis ipsi insolutum danti pro se et heredes 

in solidum ut ante obligarunt et obligant pro facto domino capitaneo presenti et acceptanti ut supra 

omnia eorum bona mobilia et immobilia praesentia et futura generis cuiuscumque. 

Ego Andreas filius quondam domini Ioannis de Guielmis Castelli Thesini, habitator in dicto burgo 

Perzini, publicus imperiali auctoritate Notarius et Cancellarius Perzini, quam omnibus et singulis 

suprascriptis dum sic, ut supra fierent interfui rogatus scripsi et publicavi. Ideo hoc presens publicum 

Instumentum, aliena manu, me aliis impedito negotiis, ex originali mea transcriptum confeci, et in 

hanc publicam formam redegi in quorum fidem me subscripsi et solitis mei tabellionatus offitii signo 

nomine et cognomine meis muniendi et roborans. 

Ad laudem Summi Opificis 

TRADUZIONE 94 

Nel nome di Cristo amen. Anno dalla sua natività 1574, indizione seconda, sabato 29 maggio nella 

borgata di Pergine, diocesi di Feltre, nella sala della casa di abitazione dello Speciale ed Egregio  

signor Francesco Ruscha Vicario di Pergine, presenti Battista del fu Matteo della fonte di Serso, plebe 

e giurisdizione di Pergine, abitante a Vigalzano della stessa plebe e giurisdizione, Giovanni del fu 

Simone Baitella di Madrano di dette plebe e giurisdizione, Pietro del fu Leonardo del Bus delle stesse 

plebe e giurisdizione e altri testimoni per tutte le cose infrascritte chiamati, adibiti e pregati. Ivi per-

sonalmente convenuti Michele figlio del fu Nicola del maso della Guardia delle sopra indicate plebi 

e giurisdizioni e Laurenzio suo figlio facenti per sé e i loro eredi in solido, cioè per l’intero importo, 

e per ognuno di essi principalmente per primi e in solido e a nome di Anna figlia del fu Ognibene 
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Grisenti di Tressilla di Pinè moglie legittima dello stesso Laurenzio, per la quale promisero la ratifica 

di tutte le singole cose scritte sui loro beni  e sè facenti e con effetto di curatori che la stessa Anna ad